
St u Bgld Mitteldistanz 22.6.14 Riegersburg So 22.06.2014 17:52
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Herren 19A  (15) 4,7 km  235 Hm 21 P
1(125) 2(122) 3(114) 4(107) 5(101) 6(104) 7(102) 8(106) 9(110) 10(117) 11(121) 12(129) 13(131) 14(134)

15(137) 16(140) 17(143) 18(108) 19(144) 20(109) 21(145) Z

1 7 Pfeifer Christian 35:52 1:14 2:32 4:27 7:31 10:22 11:56 12:54 14:53 15:57 18:16 20:25 23:43 24:59 26:54
OLC Graz 1:14 1:18 1:55 3:04 2:51 1:34 0:58 1:59 1:04 2:19 2:09 3:18 1:16 1:55

28:24 30:15 31:52 33:50 34:29 35:14 35:37 35:52
1:30 1:51 1:37 1:58 0:39 0:45 0:23 0:15

2 5 Lachlan Dow 36:05 1:17 2:37 4:42 6:19 9:00 10:31 11:26 13:40 14:43 16:53 19:04 23:27 25:28 27:41
OLC Graz 1:17 1:20 2:05 1:37 2:41 1:31 0:55 2:14 1:03 2:10 2:11 4:23 2:01 2:13

28:58 30:56 32:18 34:01 34:39 35:30 35:50 36:05
1:17 1:58 1:22 1:43 0:38 0:51 0:20 0:15

3 10 Schachner Sandro 36:14 1:28 2:55 5:21 7:32 10:45 12:25 13:19 15:09 16:07 18:19 20:33 24:02 25:11 27:18
SU Schöckl 1:28 1:27 2:26 2:11 3:13 1:40 0:54 1:50 0:58 2:12 2:14 3:29 1:09 2:07

28:49 30:49 32:29 34:08 34:53 35:42 36:00 36:14
1:31 2:00 1:40 1:39 0:45 0:49 0:18 0:14

4 6 Siemmeister Michae 36:26 1:16 2:38 4:45 6:26 9:22 11:03 12:00 13:59 14:56 17:15 19:43 23:14 24:31 26:37
OC Fürstenfeld 1:16 1:22 2:07 1:41 2:56 1:41 0:57 1:59 0:57 2:19 2:28 3:31 1:17 2:06

28:15 30:10 31:46 33:58 34:58 35:49 36:11 36:26
1:38 1:55 1:36 2:12 1:00 0:51 0:22 0:15

5 15 Peter Mathias 40:25 1:17 2:39 4:58 8:03 11:46 13:29 14:24 16:27 17:32 19:50 22:28 26:19 27:36 29:58
OLC Graz 1:17 1:22 2:19 3:05 3:43 1:43 0:55 2:03 1:05 2:18 2:38 3:51 1:17 2:22

31:42 34:04 36:00 38:02 38:54 39:47 40:08 40:25
1:44 2:22 1:56 2:02 0:52 0:53 0:21 0:17

6 8 Hartlieb Felix 42:41 1:18 2:40 5:07 7:46 11:38 13:40 14:40 17:01 18:50 22:13 24:34 27:51 29:19 31:50
LAC Leibnitz 1:18 1:22 2:27 2:39 3:52 2:02 1:00 2:21 1:49 3:23 2:21 3:17 1:28 2:31

33:36 35:52 37:44 40:17 41:09 41:59 42:23 42:41
1:46 2:16 1:52 2:33 0:52 0:50 0:24 0:18

7 9 Koppert Axel 43:27 1:24 2:46 8:06 10:31 15:17 16:54 18:04 20:10 21:10 23:16 25:28 29:45 31:11 33:24
OLC Graz 1:24 1:22 5:20 2:25 4:46 1:37 1:10 2:06 1:00 2:06 2:12 4:17 1:26 2:13

34:53 36:56 39:14 41:22 42:03 42:50 43:13 43:27
1:29 2:03 2:18 2:08 0:41 0:47 0:23 0:14

8 12 Pölzl Andreas 47:16 1:33 2:58 7:20 9:56 16:32 18:11 19:09 21:49 22:56 25:56 28:36 32:48 34:25 36:59
LAC Leibnitz 1:33 1:25 4:22 2:36 6:36 1:39 0:58 2:40 1:07 3:00 2:40 4:12 1:37 2:34

38:30 40:58 42:38 44:48 45:35 46:36 46:58 47:16
1:31 2:28 1:40 2:10 0:47 1:01 0:22 0:18

9 3 Gremmel Richard 50:17 1:44 3:34 9:01 11:59 16:33 18:24 19:36 22:12 23:50 27:58 30:23 34:33 36:39 38:59
HSV Pinkafeld 1:44 1:50 5:27 2:58 4:34 1:51 1:12 2:36 1:38 4:08 2:25 4:10 2:06 2:20

40:45 43:14 45:11 47:42 48:32 49:35 49:59 50:17
1:46 2:29 1:57 2:31 0:50 1:03 0:24 0:18

10 4 Kroupa Günther 50:22 1:45 3:36 6:44 9:38 13:59 15:46 16:51 19:54 21:05 26:47 30:33 34:17 36:11 39:08
Naturfreunde Wien 1:45 1:51 3:08 2:54 4:21 1:47 1:05 3:03 1:11 5:42 3:46 3:44 1:54 2:57

41:06 43:31 45:34 47:37 48:45 49:46 50:08 50:22
1:58 2:25 2:03 2:03 1:08 1:01 0:22 0:14

11 14 Arthofer Florian 58:31 1:23 2:52 10:15 13:48 17:52 21:07 22:14 25:29 26:39 32:19 36:14 41:03 44:00 47:37
HSV OL Wiener Neu 1:23 1:29 7:23 3:33 4:04 3:15 1:07 3:15 1:10 5:40 3:55 4:49 2:57 3:37

49:32 51:55 53:39 55:52 56:40 57:49 58:14 58:31
1:55 2:23 1:44 2:13 0:48 1:09 0:25 0:17

12 2 Bauer Peter 64:40 2:42 4:50 8:17 12:22 17:44 20:41 22:26 26:02 27:48 32:14 35:42 43:28 45:49 50:01
OLG DKB 2:42 2:08 3:27 4:05 5:22 2:57 1:45 3:36 1:46 4:26 3:28 7:46 2:21 4:12

52:18 55:21 57:43 61:11 62:21 63:42 64:15 64:40
2:17 3:03 2:22 3:28 1:10 1:21 0:33 0:25

13 1 Kalcher Robert 74:18 1:54 4:12 13:23 17:01 29:07 31:01 34:34 37:22 38:45 42:47 47:29 55:38 57:59 61:05
HSV Pinkafeld 1:54 2:18 9:11 3:38 12:06 1:54 3:33 2:48 1:23 4:02 4:42 8:09 2:21 3:06

63:22 66:04 68:21 70:58 72:15 73:32 73:59 74:18 49:26
2:17 2:42 2:17 2:37 1:17 1:17 0:27 0:19 *122

13 Friessnig Matthias Fehlst 2:02 4:16 10:44 15:25 20:18 23:25 24:52 29:23 31:23 37:14 41:45 46:29 48:43 52:28
OC Fürstenfeld 2:02 2:14 6:28 4:41 4:53 3:07 1:27 4:31 2:00 5:51 4:31 4:44 2:14 3:45

54:50 58:07 61:36 64:25 65:36 ----- 66:27 66:48
2:22 3:17 3:29 2:49 1:11 0:51 0:21

11 Schiel Philipp N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLC Graz

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Herren 15-18  (14) 3,6 km  185 Hm 19 P
1(126) 2(125) 3(123) 4(122) 5(116) 6(113) 7(107) 8(110) 9(117) 10(119) 11(127) 12(131) 13(133) 14(134)

15(138) 16(141) 17(105) 18(109) 19(145) Z

1 25 Lerchegger Maximil 28:34 0:44 1:24 2:25 3:28 5:17 6:25 7:43 9:55 12:31 13:46 15:54 17:49 21:16 22:13
LAC Leibnitz 0:44 0:40 1:01 1:03 1:49 1:08 1:18 2:12 2:36 1:15 2:08 1:55 3:27 0:57

24:06 25:31 26:47 27:58 28:20 28:34
1:53 1:25 1:16 1:11 0:22 0:14

2 21 Kubelka Stefan 31:23 0:51 1:32 2:33 3:49 5:14 6:37 8:03 10:28 13:13 14:35 17:16 19:18 23:08 24:12
LAC Leibnitz 0:51 0:41 1:01 1:16 1:25 1:23 1:26 2:25 2:45 1:22 2:41 2:02 3:50 1:04

26:26 28:06 29:18 30:47 31:08 31:23
2:14 1:40 1:12 1:29 0:21 0:15

3 27 Gröll Georg 33:06 0:51 1:32 2:39 5:18 6:54 8:38 10:00 11:55 14:26 15:44 19:36 21:51 25:43 26:42
OLC Graz 0:51 0:41 1:07 2:39 1:36 1:44 1:22 1:55 2:31 1:18 3:52 2:15 3:52 0:59

28:56 30:27 31:42 32:31 32:51 33:06
2:14 1:31 1:15 0:49 0:20 0:15



St u Bgld Mitteldistanz 22.6.14 Riegersburg So 22.06.2014 17:52
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Herren 15-18  (14) 3,6 km  185 Hm 19 P (Forts.)

1(126) 2(125) 3(123) 4(122) 5(116) 6(113) 7(107) 8(110) 9(117) 10(119) 11(127) 12(131) 13(133) 14(134)
15(138) 16(141) 17(105) 18(109) 19(145) Z

4 29 Kastner Nicolas 35:58 0:49 1:39 2:51 4:01 8:33 9:51 11:23 14:03 18:33 20:03 22:12 24:41 28:02 29:14
Naturfreunde Wien 0:49 0:50 1:12 1:10 4:32 1:18 1:32 2:40 4:30 1:30 2:09 2:29 3:21 1:12

31:22 33:04 34:25 35:21 35:42 35:58
2:08 1:42 1:21 0:56 0:21 0:16

5 28 Hellmayr Valentin 37:33 0:51 1:34 2:47 4:27 6:04 8:15 10:19 13:34 19:03 20:40 23:52 26:34 30:14 31:17
OC Fürstenfeld 0:51 0:43 1:13 1:40 1:37 2:11 2:04 3:15 5:29 1:37 3:12 2:42 3:40 1:03

33:12 34:40 36:01 36:56 37:19 37:33
1:55 1:28 1:21 0:55 0:23 0:14

6 22 Krenn Martin 39:40 0:23 1:10 2:21 3:59 5:45 7:53 9:38 13:24 18:34 20:00 22:58 25:41 30:03 31:24
OC Fürstenfeld 0:23 0:47 1:11 1:38 1:46 2:08 1:45 3:46 5:10 1:26 2:58 2:43 4:22 1:21

34:16 35:56 37:12 38:13 38:49 39:00
2:52 1:40 1:16 1:01 0:36 0:11

7 23 Lerchegger Bernha 41:10 2:39 3:59 5:03 6:32 8:41 10:32 11:54 14:24 17:54 19:31 23:47 28:16 33:03 34:56
LAC Leibnitz 2:39 1:20 1:04 1:29 2:09 1:51 1:22 2:30 3:30 1:37 4:16 4:29 4:47 1:53

36:59 38:29 39:45 40:36 40:57 41:10
2:03 1:30 1:16 0:51 0:21 0:13

8 18 Loidolt Clemens 43:33 0:58 1:42 2:55 4:18 6:13 8:19 9:54 12:38 19:33 21:22 24:38 29:21 34:15 36:21
OC Fürstenfeld 0:58 0:44 1:13 1:23 1:55 2:06 1:35 2:44 6:55 1:49 3:16 4:43 4:54 2:06

38:25 40:07 41:47 42:56 43:20 43:33
2:04 1:42 1:40 1:09 0:24 0:13

9 19 Oswald Fabian 50:36 1:34 2:49 3:59 6:00 9:44 12:21 14:09 17:25 20:51 25:24 28:46 31:56 41:16 42:48
HSV Pinkafeld 1:34 1:15 1:10 2:01 3:44 2:37 1:48 3:16 3:26 4:33 3:22 3:10 9:20 1:32

45:07 47:05 48:40 49:58 50:24 50:36
2:19 1:58 1:35 1:18 0:26 0:12

10 24 Ritter Jan 51:56 0:55 2:05 3:08 4:35 6:38 8:46 10:15 20:39 26:49 28:37 31:55 35:24 41:10 42:40
OC Fürstenfeld 0:55 1:10 1:03 1:27 2:03 2:08 1:29 10:24 6:10 1:48 3:18 3:29 5:46 1:30

45:31 47:32 49:41 51:13 51:42 51:56
2:51 2:01 2:09 1:32 0:29 0:14

11 17 Kundörfer Jan 60:06 4:43 5:33 7:24 10:11 13:31 16:33 18:18 23:10 28:54 31:23 36:19 40:20 45:07 47:00
SU Schöckl 4:43 0:50 1:51 2:47 3:20 3:02 1:45 4:52 5:44 2:29 4:56 4:01 4:47 1:53

49:43 55:45 57:48 59:09 59:39 60:06
2:43 6:02 2:03 1:21 0:30 0:27

12 20 Stadlober Raphael 60:55 4:31 5:29 7:04 8:36 12:17 14:56 17:04 21:43 27:29 29:43 33:56 40:54 49:17 51:23
OC Fürstenfeld 4:31 0:58 1:35 1:32 3:41 2:39 2:08 4:39 5:46 2:14 4:13 6:58 8:23 2:06

54:31 57:00 58:42 60:15 60:41 60:55
3:08 2:29 1:42 1:33 0:26 0:14

16 Nestekberger Floria Fehlst 2:23 3:26 4:40 6:18 10:17 12:14 14:07 18:07 ----- 21:23 24:56 30:07 35:45 40:29
OC Fürstenfeld 2:23 1:03 1:14 1:38 3:59 1:57 1:53 4:00 3:16 3:33 5:11 5:38 4:44

42:49 44:45 46:39 48:13 48:38 48:56
2:20 1:56 1:54 1:34 0:25 0:18

26 Zechner Andreas N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OC Fürstenfeld

----- ----- ----- ----- -----

Herren 13-14  (8) 2,7 km  90 Hm 13 P
1(135) 2(130) 3(128) 4(119) 5(118) 6(123) 7(124) 8(126) 9(139) 10(140) 11(142) 12(109) 13(145) Z

1 32 Kremshofer Samuel 32:40 4:11 7:23 8:24 11:13 13:04 18:40 19:44 21:34 25:45 28:00 29:07 31:50 32:20 32:40
OC Fürstenfeld 4:11 3:12 1:01 2:49 1:51 5:36 1:04 1:50 4:11 2:15 1:07 2:43 0:30 0:20

2 35 Fabian Sebastian 33:40 2:25 6:18 8:51 12:51 14:42 19:34 20:57 22:34 25:49 27:24 28:24 33:02 33:27 33:40
OC Fürstenfeld 2:25 3:53 2:33 4:00 1:51 4:52 1:23 1:37 3:15 1:35 1:00 4:38 0:25 0:13

3 37 Holper Leo 36:02 2:04 4:57 6:01 11:19 12:37 22:28 24:55 26:24 30:16 31:50 32:50 35:27 35:49 36:02
OC Fürstenfeld 2:04 2:53 1:04 5:18 1:18 9:51 2:27 1:29 3:52 1:34 1:00 2:37 0:22 0:13

4 33 Brabek Paul 37:42 2:15 7:18 8:22 13:40 15:10 19:34 24:54 26:26 29:44 31:22 32:21 37:03 37:26 37:42
OC Fürstenfeld 2:15 5:03 1:04 5:18 1:30 4:24 5:20 1:32 3:18 1:38 0:59 4:42 0:23 0:16

5 34 Novak Lukas 38:23 2:02 5:28 8:30 12:55 14:34 19:01 23:14 27:29 31:32 33:18 34:14 37:41 38:08 38:23
LAC Leibnitz 2:02 3:26 3:02 4:25 1:39 4:27 4:13 4:15 4:03 1:46 0:56 3:27 0:27 0:15

6 38 Marth Alexander 57:39 4:06 10:35 12:06 24:51 27:24 35:18 36:33 38:45 44:37 47:08 52:12 56:48 57:21 57:39
LZ OMAHA 4:06 6:29 1:31 12:45 2:33 7:54 1:15 2:12 5:52 2:31 5:04 4:36 0:33 0:18

7 36 Hammer Marcel 58:51 3:07 8:34 21:14 27:12 29:47 37:12 40:44 42:50 48:31 51:05 53:41 58:00 58:31 58:51
LAC Leibnitz 3:07 5:27 12:40 5:58 2:35 7:25 3:32 2:06 5:41 2:34 2:36 4:19 0:31 0:20

31 Deubel Joergen Fehlst 1:48 ----- 6:47 11:04 12:19 16:56 27:30 28:42 31:55 33:53 34:48 37:40 38:05 38:26
Naturfreunde Wien 1:48 4:59 4:17 1:15 4:37 10:34 1:12 3:13 1:58 0:55 2:52 0:25 0:21

4:19
*131

Herren -12  (8) 2,0 km  50 Hm 12 P
1(123) 2(125) 3(126) 4(132) 5(135) 6(136) 7(138) 8(140) 9(141) 10(103) 11(108) 12(145) Z

1 47 Deubel Jonas 16:16 1:28 2:58 4:09 5:52 7:16 8:19 9:26 11:27 12:16 14:04 15:10 15:59 16:16
Naturfreunde Wien 1:28 1:30 1:11 1:43 1:24 1:03 1:07 2:01 0:49 1:48 1:06 0:49 0:17

2 45 Döhrn Nils 24:57 2:08 3:40 6:00 8:00 9:43 11:16 12:36 15:04 18:21 20:57 23:26 24:35 24:57
SU Schöckl 2:08 1:32 2:20 2:00 1:43 1:33 1:20 2:28 3:17 2:36 2:29 1:09 0:22

3 42 Zapf Kilian 26:16 2:07 3:46 4:44 6:57 8:12 10:10 13:03 16:09 20:26 23:34 25:08 26:01 26:16
OC Fürstenfeld 2:07 1:39 0:58 2:13 1:15 1:58 2:53 3:06 4:17 3:08 1:34 0:53 0:15

4 41 Krammer Max 28:20 4:35 6:00 6:42 8:53 10:14 12:12 15:07 18:10 22:26 25:33 27:07 28:05 28:20
OLC Graz 4:35 1:25 0:42 2:11 1:21 1:58 2:55 3:03 4:16 3:07 1:34 0:58 0:15



St u Bgld Mitteldistanz 22.6.14 Riegersburg So 22.06.2014 17:52
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Herren -12  (8) 2,0 km  50 Hm 12 P (Forts.)

1(123) 2(125) 3(126) 4(132) 5(135) 6(136) 7(138) 8(140) 9(141) 10(103) 11(108) 12(145) Z

5 46 Brabek Peter 32:17 5:15 7:07 8:47 11:12 13:10 14:51 16:45 20:25 21:35 28:38 30:49 31:59 32:17
OC Fürstenfeld 5:15 1:52 1:40 2:25 1:58 1:41 1:54 3:40 1:10 7:03 2:11 1:10 0:18

2:03
*124

6 43 Gigler Michael 33:16 5:27 7:31 10:08 12:22 13:48 15:13 16:41 19:06 22:22 26:47 30:54 32:54 33:16
LAC Leibnitz 5:27 2:04 2:37 2:14 1:26 1:25 1:28 2:25 3:16 4:25 4:07 2:00 0:22

32:02
*144

44 Seher Michael N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 36:17
OC Fürstenfeld 36:17

40 Jeindl Alexander N Ang ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OC Fürstenfeld

Herren 35  (8) 4,1 km  185 Hm 20 P
1(134) 2(130) 3(127) 4(121) 5(118) 6(110) 7(106) 8(107) 9(114) 10(122) 11(123) 12(126) 13(137) 14(140)

15(142) 16(103) 17(108) 18(144) 19(109) 20(145) Z

1 52 Egger Jürgen 32:42 1:21 3:40 5:27 8:00 10:22 12:13 13:53 15:57 17:54 19:50 21:38 23:05 25:18 27:26
LAC Leibnitz 1:21 2:19 1:47 2:33 2:22 1:51 1:40 2:04 1:57 1:56 1:48 1:27 2:13 2:08

28:29 29:29 30:24 31:08 32:02 32:26 32:42
1:03 1:00 0:55 0:44 0:54 0:24 0:16

2 51 Schmid Martin 37:21 1:27 3:32 5:07 7:43 9:15 11:32 13:30 15:57 18:52 20:55 23:20 25:19 27:48 30:41
NF Steiermark 1:27 2:05 1:35 2:36 1:32 2:17 1:58 2:27 2:55 2:03 2:25 1:59 2:29 2:53

32:23 33:20 34:17 35:33 36:40 37:07 37:21
1:42 0:57 0:57 1:16 1:07 0:27 0:14

3 54 Fink Jörg 39:47 1:57 4:37 7:10 10:26 11:53 14:05 15:51 18:19 21:13 23:37 25:35 27:42 29:56 32:15
HSV Feldbach 1:57 2:40 2:33 3:16 1:27 2:12 1:46 2:28 2:54 2:24 1:58 2:07 2:14 2:19

34:48 36:02 37:12 38:08 39:08 39:33 39:47
2:33 1:14 1:10 0:56 1:00 0:25 0:14

4 50 Troisner Walter 44:27 4:39 7:04 8:47 12:26 14:02 16:52 18:57 21:46 25:22 27:54 30:28 32:45 35:30 38:14
HSV Feldbach 4:39 2:25 1:43 3:39 1:36 2:50 2:05 2:49 3:36 2:32 2:34 2:17 2:45 2:44

39:11 40:17 41:26 42:24 43:46 44:14 44:27
0:57 1:06 1:09 0:58 1:22 0:28 0:13

5 57 Hofer Rupert 52:12 1:35 5:05 9:20 12:23 18:54 22:02 24:03 26:58 30:37 32:59 35:13 40:00 43:06 45:49
OLC Graz 1:35 3:30 4:15 3:03 6:31 3:08 2:01 2:55 3:39 2:22 2:14 4:47 3:06 2:43

47:10 48:24 49:28 50:21 51:27 51:52 52:12 15:01
1:21 1:14 1:04 0:53 1:06 0:25 0:20 *117

6 55 Prach Franz 56:15 3:39 8:23 18:09 23:45 26:15 28:43 30:32 33:03 36:14 39:28 41:42 44:14 47:05 49:37
LAC Leibnitz 3:39 4:44 9:46 5:36 2:30 2:28 1:49 2:31 3:11 3:14 2:14 2:32 2:51 2:32

50:46 52:20 53:41 54:32 55:37 56:01 56:15
1:09 1:34 1:21 0:51 1:05 0:24 0:14

7 56 Knittelfelder Franz 66:40 2:24 5:50 11:02 20:04 29:10 32:24 34:47 39:11 43:21 46:35 48:54 51:14 53:55 56:54
HSV Bad Radkersb 2:24 3:26 5:12 9:02 9:06 3:14 2:23 4:24 4:10 3:14 2:19 2:20 2:41 2:59

59:09 60:31 62:33 64:04 65:45 66:15 66:40
2:15 1:22 2:02 1:31 1:41 0:30 0:25

53 Trummer Herfried Aufg 4:02 6:23 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OC Fürstenfeld 4:02 2:21

----- ----- ----- ----- ----- -----

Herren 40Bgld  (7) 3,6 km  185 Hm 19 P
1(126) 2(125) 3(123) 4(122) 5(116) 6(113) 7(107) 8(110) 9(117) 10(119) 11(127) 12(131) 13(133) 14(134)

15(138) 16(141) 17(105) 18(109) 19(145) Z

1 65 Gamauf Manfred 36:46 1:08 1:57 3:06 4:20 6:00 7:28 8:51 11:08 14:04 15:21 18:28 20:37 24:04 25:03
LZ OMAHA 1:08 0:49 1:09 1:14 1:40 1:28 1:23 2:17 2:56 1:17 3:07 2:09 3:27 0:59

27:32 32:33 33:56 36:02 36:26 36:46
2:29 5:01 1:23 2:06 0:24 0:20

2 61 Lang Gerhard 38:25 1:28 2:13 3:32 4:46 7:53 9:28 11:04 13:54 17:32 19:36 22:30 25:46 29:36 30:47
HSV Pinkafeld 1:28 0:45 1:19 1:14 3:07 1:35 1:36 2:50 3:38 2:04 2:54 3:16 3:50 1:11

33:22 35:08 36:35 37:43 38:09 38:25
2:35 1:46 1:27 1:08 0:26 0:16

3 63 Kainrath Eugen 46:05 1:22 2:28 4:16 5:57 8:18 10:23 13:03 16:09 20:31 22:28 27:27 30:38 35:44 37:13
HSV Pinkafeld 1:22 1:06 1:48 1:41 2:21 2:05 2:40 3:06 4:22 1:57 4:59 3:11 5:06 1:29

40:11 42:19 44:08 45:16 45:45 46:05
2:58 2:08 1:49 1:08 0:29 0:20

4 66 Aus der Schmitten 46:34 1:14 2:04 3:38 5:01 6:58 9:18 11:22 15:07 20:01 22:03 25:26 28:18 34:51 36:52
HSV Pinkafeld 1:14 0:50 1:34 1:23 1:57 2:20 2:04 3:45 4:54 2:02 3:23 2:52 6:33 2:01

40:05 42:33 44:17 45:39 46:12 46:34
3:13 2:28 1:44 1:22 0:33 0:22

5 60 Kasper Reinhard 47:44 3:41 4:23 5:56 8:48 12:39 15:35 18:01 21:27 24:52 26:30 29:48 32:42 37:02 38:24
LZ OMAHA 3:41 0:42 1:33 2:52 3:51 2:56 2:26 3:26 3:25 1:38 3:18 2:54 4:20 1:22

41:45 44:04 45:43 46:53 47:28 47:44
3:21 2:19 1:39 1:10 0:35 0:16

6 62 Marth Hannes 52:46 1:58 2:42 4:14 6:51 9:18 12:02 15:01 17:57 23:02 24:56 28:13 31:35 40:03 42:26
LZ OMAHA 1:58 0:44 1:32 2:37 2:27 2:44 2:59 2:56 5:05 1:54 3:17 3:22 8:28 2:23

45:47 48:23 50:21 51:57 52:26 52:46
3:21 2:36 1:58 1:36 0:29 0:20



St u Bgld Mitteldistanz 22.6.14 Riegersburg So 22.06.2014 17:52
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Herren 40Bgld  (7) 3,6 km  185 Hm 19 P (Forts.)

1(126) 2(125) 3(123) 4(122) 5(116) 6(113) 7(107) 8(110) 9(117) 10(119) 11(127) 12(131) 13(133) 14(134)
15(138) 16(141) 17(105) 18(109) 19(145) Z

7 64 Pregartner Georg 59:09 1:31 2:29 3:51 5:39 13:35 15:28 17:22 21:38 32:28 35:05 38:41 42:08 47:43 49:46
OLG DKB 1:31 0:58 1:22 1:48 7:56 1:53 1:54 4:16 10:50 2:37 3:36 3:27 5:35 2:03

52:55 54:58 56:35 58:16 58:48 59:09
3:09 2:03 1:37 1:41 0:32 0:21

Herren 45  (12) 3,6 km  185 Hm 19 P
1(126) 2(125) 3(123) 4(122) 5(116) 6(113) 7(107) 8(110) 9(117) 10(119) 11(127) 12(131) 13(133) 14(134)

15(138) 16(141) 17(105) 18(109) 19(145) Z

1 76 Renner Wilfried 34:49 1:43 2:20 3:35 4:50 6:45 8:03 9:22 11:37 16:19 17:40 21:00 22:56 26:02 27:04
NF Steiermark 1:43 0:37 1:15 1:15 1:55 1:18 1:19 2:15 4:42 1:21 3:20 1:56 3:06 1:02

30:11 31:56 33:14 34:12 34:35 34:49
3:07 1:45 1:18 0:58 0:23 0:14

2 79 Gröll Reinhard 38:47 1:06 1:46 3:14 4:22 6:13 8:08 10:26 12:44 18:10 20:00 22:37 25:14 29:39 30:41
OLC Graz 1:06 0:40 1:28 1:08 1:51 1:55 2:18 2:18 5:26 1:50 2:37 2:37 4:25 1:02

34:00 35:39 37:03 38:01 38:28 38:47
3:19 1:39 1:24 0:58 0:27 0:19

3 74 Kradischnig Günter 38:49 1:11 2:04 3:26 4:55 6:46 8:40 10:27 13:42 17:06 19:00 22:03 25:01 28:53 30:27
OLC Graz 1:11 0:53 1:22 1:29 1:51 1:54 1:47 3:15 3:24 1:54 3:03 2:58 3:52 1:34

33:09 35:13 36:46 38:08 38:33 38:49
2:42 2:04 1:33 1:22 0:25 0:16

4 73 Proske Herwig 41:24 0:58 1:48 3:06 4:27 7:10 9:04 10:53 13:24 18:37 20:20 23:46 27:07 31:07 32:16
OC Fürstenfeld 0:58 0:50 1:18 1:21 2:43 1:54 1:49 2:31 5:13 1:43 3:26 3:21 4:00 1:09

35:53 37:55 39:25 40:36 41:06 41:24 26:17
3:37 2:02 1:30 1:11 0:30 0:18 *130

5 78 Renner Herwig 42:27 0:58 1:48 3:12 4:36 6:40 8:38 11:55 14:42 18:41 20:52 24:09 26:46 31:32 33:13
NF Steiermark 0:58 0:50 1:24 1:24 2:04 1:58 3:17 2:47 3:59 2:11 3:17 2:37 4:46 1:41

36:23 38:36 40:20 41:40 42:08 42:27
3:10 2:13 1:44 1:20 0:28 0:19

6 71 Scheikl Gottfried 43:25 0:58 1:46 3:10 5:26 7:26 9:03 11:15 14:17 23:36 25:14 27:55 30:39 34:40 35:51
OC Fürstenfeld 0:58 0:48 1:24 2:16 2:00 1:37 2:12 3:02 9:19 1:38 2:41 2:44 4:01 1:11

38:42 40:19 41:49 42:45 43:09 43:25
2:51 1:37 1:30 0:56 0:24 0:16

7 70 Lerchegger Helmut 45:25 1:21 2:04 3:21 4:37 6:19 8:05 10:19 13:28 17:51 19:22 22:19 28:18 34:30 35:55
LAC Leibnitz 1:21 0:43 1:17 1:16 1:42 1:46 2:14 3:09 4:23 1:31 2:57 5:59 6:12 1:25

40:41 42:16 43:46 44:44 45:08 45:25
4:46 1:35 1:30 0:58 0:24 0:17

8 75 Friessnig Armin 45:44 1:45 2:42 4:20 6:01 7:39 9:27 11:16 13:47 23:16 25:31 28:05 30:55 34:43 36:17
OC Fürstenfeld 1:45 0:57 1:38 1:41 1:38 1:48 1:49 2:31 9:29 2:15 2:34 2:50 3:48 1:34

39:52 42:00 43:44 45:00 45:26 45:44
3:35 2:08 1:44 1:16 0:26 0:18

9 68 Glatz Ewald 50:52 7:00 7:41 8:57 20:15 22:51 24:13 25:31 27:43 32:27 33:49 37:12 39:02 42:07 43:08
OLC Graz 7:00 0:41 1:16 11:18 2:36 1:22 1:18 2:12 4:44 1:22 3:23 1:50 3:05 1:01

46:17 47:59 49:17 50:15 50:38 50:52
3:09 1:42 1:18 0:58 0:23 0:14

10 69 Maier Erwin 50:57 2:58 4:15 5:29 10:09 13:22 15:09 17:09 20:43 25:50 28:03 31:36 34:46 38:59 40:31
HSV Feldbach 2:58 1:17 1:14 4:40 3:13 1:47 2:00 3:34 5:07 2:13 3:33 3:10 4:13 1:32

44:15 46:04 47:44 50:07 50:37 50:57
3:44 1:49 1:40 2:23 0:30 0:20

11 77 Walch Christian 59:36 1:29 3:33 5:07 7:17 12:51 15:17 18:01 22:38 28:11 31:10 36:46 40:47 45:22 47:56
OLC Graz 1:29 2:04 1:34 2:10 5:34 2:26 2:44 4:37 5:33 2:59 5:36 4:01 4:35 2:34

52:05 54:12 56:10 58:39 59:18 59:36
4:09 2:07 1:58 2:29 0:39 0:18

12 72 Krammer Gernot 60:50 2:31 3:33 4:53 12:22 15:24 26:59 28:31 33:39 37:55 39:26 42:09 44:34 48:45 50:34
OLC Graz 2:31 1:02 1:20 7:29 3:02 11:35 1:32 5:08 4:16 1:31 2:43 2:25 4:11 1:49

53:21 55:24 57:02 60:01 60:35 60:50
2:47 2:03 1:38 2:59 0:34 0:15

Herren 55  (18) 3,1 km  120 Hm 17 P
1(125) 2(123) 3(116) 4(113) 5(111) 6(112) 7(118) 8(119) 9(128) 10(131) 11(135) 12(138) 13(140) 14(142)

15(105) 16(115) 17(145) Z

1 92 Pacher Hannes 26:17 1:26 2:40 4:27 5:48 7:01 7:49 10:46 11:53 14:38 15:52 18:31 20:28 22:13 23:04
